POMPOSA

500 Mic__:;lia di Pomposa - Soste

Tempo Pista / Area assistenza / Area Cambio Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Soste 27/09/2014 17:41 .
Qualifica Iniziato a 20:30:00
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Ditf Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
65 12.043 -17.963 7:29:29.979
(2) PERSICorse 66 31.289 +1.283 7:30:01.268
1 28:00.679  +27:30.673 20:58:00.679 67 29:07.781  +28:37.775 7:59:09.049
2 13.123 -16.883 20:58:13.802 68 43.628 +13.622 7:59:52.677
3 32.713 +2.707 20:58:46.515 69 30.355 +0.349 8:00:23.032
4 28:00.806  +27:30.800 21:26:47.321 70 29:15.704  +28:45.698 8:29:38.736
5 10.218 -19.788 21:26:57.539 7 20.394 -9.612 8:29:59.130
6 33.739 +3.733 21:27:31.278 72 32.465 +2.459 8:30:31.595
7 29:10.028  +28:40.022 21:56:41.306 73 28:25.327  +27:55.321 8:58:56.922
8 47.600 +17.594 21:57:28.906 74 11.318 -18.688 8:59:08.240
9 30.966 +0.960 21:57:59.872 75 31.508 +1.502 8:59:39.748
10 29:19.991  +28:49.985 22:27:19.863 76 29:20.387  +28:50.381 9:29:00.135
1 13.177 -16.829 22:27:33.040 77 43.374 +13.368 9:29:43.509
12 31.479 +1.473 22:28:04.519 78 32.412 +2.406 9:30:15.921
13 29:12.597  +28:42.591 22:57:17.116 79 29:10.706  +28:40.700 9:59:26.627
14 10.627 -19.379 22:57:27.743 80 10.794 -19.212 9:59:37.421
15 31.680 +1.674 22:57:59.423 81 31.496 +1.490 10:00:08.917
16 29:24.437 +28:54.431 23:07:23.860 82 29:13.931 +28:43.925 10:29:22.848
17 15.940 -14.066 23:27:39.800 83 11.081 -18.925 10:29:33.929
18 31.355 +1.349 23:28:11.155 84 30.739 +0.733 10:30:04.668
19 27:57.073 4+27:27.067 23:56:08.228 85 24:17.877 +23:47.871 10:54:22.545
20 47.388 +17.382 23:56:55.616
21 31.343 +1.337 23:57:26.959
22 29:20.613  +28:50.607 26:47.572
23 15.073 -14.933 27:02.645
24 34.342 +4.336 27:36.987
25 29:14.263  +28:44.257 56:51.250
26 10.852 -19.154 57:02.102
27 30.006 57:32.108
28 29:25.125  +28:55.119 1:26:57.233
29 11.212 -18.794 1:27:08.445
30 34.469 +4.463 1:27:42.914
31 29:33.744  +29:03.738 1:57:16.658
32 42.247 +12.241 1:57:58.905
33 32.034 +2.028 1:58:30.939
34 29:22202  +28:52.196 2:27:53.141
35 9.865 -20.141 2:28:03.006
36 32.115 +2.109 2:28:35.121
37 29:24514  +28:54.508 2:57:59.635
38 9.685 -20.321 2:58:09.320
39 31.411 +1.405 2:58:40.731
40 29:21.683  +28:51.677 3:28:02.414
41 10.294 -19.712 3:28:12.708
42 31.997 +1.991 3:28:44.705
43 29:28.677  +28:58.671 3:58:13.382
44 44.431 +14.425 3:58:57.813
45 31.426 +1.420 3:59:29.239
46 29:17.636  +28:47.630 4:28:46.875
47 10.227 -19.779 4:28:57.102
48 31.206 +1.200 4:29:28.308
49 29:33.288  +29:03.282 4:59:01.596
50 9.767 -20.239 4:59:11.363
51 30.465 +0.459 4:59:41.828
52 29:19.212  +28:49.206 5:29:01.040
53 8.940 -21.066 5:29:09.980
54 33.961 +3.955 5:29:43.941
55 29:08.383  +28:38.377 5:58:52.324
56 44590 +14.584 5:59:36.914
57 32.850 +2.844 6:00:09.764
58 29:16.845  +28:46.839 6:29:26.609
59 10.232 -19.774 6:29:36.841
60 31.634 +1.628 6:30:08.475
61 29:09.100  +28:39.094 6:59:17.575
62 10.221 -19.785 6:59:27.796
63 34.621 +4.615 7:00:02.417
64 29:15.519  +28:45.513 7:29:17.936
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